
ID: 4318 DUPLEX 3+1+2 ME QIRA NË SAUK,
PRANE FSHATIT SOS 

Apartament duplex 3+1+2 me qira në zonën e qetë dhe të
pastër të Saukut, pranë shkollës "Rreze Drite". Apartamenti
ka një sipërfaqe neto prej 135 m² (145 m² bruto) dhe shtrihet
në katin e 2-të dhe të 3-të të një pallati me ashensor, ndërtim
i vitit 2010. Kati i poshtëm përfshin një ambient ndenjeje dhe
kënd gatimi open-space me dalje në ballkon, një dhomë
gjumi, një tualet dhe një depo praktike nën shkallë. Kati i
sipërm organizohet në një dhomë matrimoniale me garderobë
walk-in dhe ballkon, një dhomë tjetër gjumi dhe një tualet.
Ambientet janë të pajisura me kondicionerë në çdo dhomë,
lavastovilje, lavatrice dhe tharëse rrobash. Instalimet elektrike
dhe hidraulike janë realizuar me kujdes në mënyrë private në
momentin e blerjes. Orientimi jug–perëndim ofron ndriçim
natyral të bollshëm gjatë gjithë ditës. Qeraja: 1500 euro/muaj
(i diskutueshem) Për më shumë informacion ose për të
organizuar një vizitë në pronë, na kontaktoni.

EUR 1,500 /muaj




